ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số: 22/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 22 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp

công trình: Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa,

xã Mường Khong, huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 23/2015/TT-BKHĐT ngày 21/12/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư  quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự  thầu;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường

từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy – bản Co Đứa, xã Mường Khong, huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của UBND tỉnh

Điện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường từ bản

Hồng Lực, xã Nà Sáy – bản Co Đứa, xã Mường Khong, huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc phê duyệt điều chỉnh các chi phí trong tổng mức đầu tư và giá

gói thầu xây lắp công trình: Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa, xã

Mường Khong, huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu xây lắp công trình:

Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa, xã Mường Khong, huyện

Tuần Giáo;

Xét Tờ trình số 60/TTr-BQLDACCT ngày 17/3/2021 của Ban Quản lý

dự án các công trình; Báo cáo thẩm định số 28/TĐ-TCKH ngày 17/3/2021 của

phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp công

trình: Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa, xã Mường Khong,

huyện Tuần Giáo với nội dung như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần thương mại và xây lắp Điện

Tuần Giáo.

  Địa chỉ: Số nhà 39, khối Tân Thủy, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần

Giáo, tỉnh Điện Biên.

2. Giá trị trúng thầu: 9.591.744.631 đồng.

Bằng chữ: Chín tỷ năm trăm chín mươi mốt triệu bảy trăm bốn mươi

bốn nghìn sáu trăm ba mươi mốt đồng.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng (kể từ ngày khởi công xây

dựng công trình).

 Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban Quản lý dự án các công trình huyện

Tuần Giáo hoàn tất các thủ tục còn lại, tiến hành ký kết hợp đồng xây lắp theo

quy định hiện hành và triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch đã định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch; Giám đốc Ban Quản lý dự án các công trình huyện; Giám đốc Công

ty cổ phần thương mại và xây lắp Điện Tuần Giáo; Giám đốc Kho bạc Nhà

nước huyện; Chủ tịch UBND các xã: Nà Sáy; Mường Khong chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định này để thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-18T17:24:06+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T07:01:13+0700

		2021-03-19T08:57:55+0700